
 
 

Agrárügyi Főosztály  

Földművelésügyi Osztály 

4030 Debrecen, Diószegi út 30. Telefon: (36 52) 523-815 E-mail: hajdu-fm@hajdu.gov.hu KRID:510133955 

 

Ügyiratszám: HB/15-FMO/00392-11/2025. 

Ügyintéző:      Köszörüs Zoltán Gábor 

Telefon:                  +36 52 / 523 - 814 

Tárgy: eljárás megszüntetése Ingatlanárverési 
hirdetmény visszavonása 

Hiv. szám: 062.V.0858/2021/153 végr.hajt. ügysz.                     

Melléklet:  - 

 

Ingatlanárverési eljárás megszüntetése 

 
A Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal végrehajtási, felszámolási és önkormányzati 

adósságrendezési feladatkörében eljáró Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztálya (továbbiakban: 

Földművelésügyi Osztály) a HB/15-FMO/00392-3/2025 ügyiratszámú és HB/15-FMO/04781/2024 

árverési azonosító számú hirdetményét visszavonja, mivel Dr. Molnár Ramóna Magdolna 

Végrehajtói Irodája Dr. Veres Tímea önálló bírósági végrehajtó-helyettes 2025. április 17.-i keltezésű, 

062.V.0858/2021/156  végrehajtói ügyszámú számú Átiratában tájékoztatta a Földművelésügyi Osztályt, 

hogy a Debrecen III.kerület zártkert 50012  helyrajzi számú ingatlan vonatkozásában az ingatlan 

értékesítésének feltételei nem állnak fenn.  A fentiek alapján az árverési eljárást a Földművelésügyi 

Osztály megszünteti. 

az árverés helye: 

NEM LESZ MEGTARTVA, TÖRLÉSRE KERÜL 
Korábban meghirdetett helyszín:  

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal   

Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztály 

4030 Debrecen, Diószegi út 30.sz. földszinti                             

             tanácskozó terem 

az árverés ideje: 
NEM LESZ MEGTARTVA, TÖRLÉSRE KERÜL 
(árverés eredeti időpontja: 2025. április 24. 
11:00 órai kezdettel) 

az árverés azonosító száma: HB/15-FMO/04781/2024 

a végrehajtást kérők neve: 

TKK Talentis Központi Követeléskezelő Zrt.,   

Dr. Szabó Antal közjegyző 

az adós(ok) neve: Nagy Noémi 

a főkövetelés jogcíme: Kölcsönszerződés, tartozás 

a főkövetelések összege: 
5.146.581, - Ft, 22.880, - Ft 

a föld ingatlan-nyilvántartási és földhasználati 
adatai: 

- település: 
- a föld fekvése: 
- helyrajzi száma: 

4002 Debrecen III.kerület Jonatán utca 5. 
 
Debrecen III.ker.  
zártkert 
50012 hrsz. 

Debrecen, dátum időbélyegző szerint. 

                Köszörüs Zoltán Gábor 
         kormánytisztviselő 
 
A hirdetmény kifüggesztésének napja:  2025. ………………………hó      ..………..nap 
A hirdetmény levételének napja:  2025. ………………………hó      ..………..nap 


		2025-04-23T13:05:51+0200
	Köszörüs Zoltán Gábor




